ATA  DE  SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

Aos 21 dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às 16:00 horas, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, reuniram-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente constituída pela Sra.
Prefeita, na forma da Portaria n. 074/2019, para a análise do PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019 cujo
objeto visa o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e
Protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do Município de Córrego Fundo/MG.
Considerando que todas as licitantes foram inabilitadas pelos motivos constantes da decisão
administrativa juntada aos autos e publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município em
13/AGOSTO/2019; Considerando que o Município de Córrego Fundo preservou o direito das licitantes
ao contraditório e à ampla defesa; Considerando que as licitantes não interpuseram recurso contra a
decisão tomada; o Pregoeiro decide declarar fracassada esta licitação. Em nada mais havendo a
tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada vai assinada
por quem de direito.

Romário José da Costa
Pregoeiro

Aureci Cristina de Faria Borges
Membro da Equipe de Apoio

Juliana Costa Khouri
Membro da Equipe de Apoio

Kellen Kariny e Silva
Membro da Equipe e Apoio